
WYNIKI 1 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 1 STAGE

09.08.2021 Lublin-Chełm 216.4 km

KOMUNIKAT NUMER 2



Zwycięzca na 1 etapie 

Winner of stage 1

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

BAUHAUS Phil

BAHRAIN VICTORIOUS

10008662484

21-08-09 18:48:03



Strona/Page 1Koszulki na 2 etapie 
The Jerseys for  stage 2

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

BAUHAUS Phil
BAHRAIN VICTORIOUS

Klasyfikacja generalna CARREFOUR
CARREFOUR General Classification

PALUTA Michal
REPREZENTACJA POLSKI

Klasyfikacja Najlepszy Góral PZU
PZU Climber Classification

FEDOROV Yevgeniy
ASTANA - PREMIER TECH

Klasyfikacja najktywniejszy zawodnik LOTTO
LOTTO Most Active Rider Classification

HODEG CHAGUI Alvaro Jose
DECEUNINCK - QUICK-STEP

Klasyfikacja najlepszy Sprinter LOTOS
LOTOS Sprinter Classification

BAHRAIN VICTORIOUS

Klasyfikacja drużynowa ENERGA
ENERGA The Best Team Classification



Strona/Page 2Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.08.2021

216.4 km Lublin-Chełm

43.079 km/h

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

1 10008662484 BAUHAUS Phil 5:01:2431 TBV - 10sGER
2 10009230441 HODEG CHAGUI Alvaro Jos +005 DQT - 6sCOL
3 10009850534 HOFSTETTER Hugo +00106 ISN - 4sFRA
4 10007079970 THEUNS Edward +00176 TFSBEL
5 10010947644 DEKKER David +00111 TJVNED
6 10008695729 SMITH Dion +00137 BEXNZL
7 10007749876 RICKAERT Jonas +00193 AFCBEL
8 10063820223 GIRMAY Biniam +0091 IWGERI
9 10008686332 MOHORIC Matej +0036 TBV - 2sSLO

10 10005852821 KWIATKOWSKI Michal +0086 IGD - 3sPOL
11 10005467952 ULISSI Diego +00187 UADITA
12 10005397224 CANOLA Marco +00205 GAZITA
13 10010784057 ALMEIDA Pedro Gonçalves +001 DQTPOR
14 10009637033 HONORÉ Frølich Mikkel +006 DQTDEN
15 10006670954 SCHWARZMANN Michael +0047 BOHGER
16 10009877412 COVI Alessandro +00182 UADITA
17 10006467961 SBARAGLI Kristian +00195 AFCITA
18 10007524756 TEUNS Dylan +0033 TBVBEL
19 10015483406 STEWART Jake +0076 GFCGBR
20 10007945189 HERMANS Quinten +0092 IWGBEL
21 10015956783 JORGENSON Matteo +00125 MOUSA
22 10009392412 VENDRAME Andrea +0016 ACTITA
23 10008658545 GARCIA CORTINA Ivan +00123 MOESP
24 10009095954 FABBRO Matteo +0045 BOHITA
25 10009393523 ROTA Lorenzo +0094 IWGITA
26 10008700880 VILLELLA Davide +00127 MOITA
27 10015084591 PRONSKIY Vadim +0024 APTKAZ
28 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando +00183 UADCOL
29 10003092765 CATALDO Dario +00122 MOITA
30 10008019153 OWEN Logan +0065 EFNUSA
31 10004433789 GALLOPIN Tony +0011 ACTFRA
32 10009976836 SOBRERO Matteo +0025 APTITA
33 10009971378 CAVAGNA Rémi +002 DQTFRA
34 10005865248 DILLIER Silvan +00194 AFCSUI
35 10010982909 HINDLEY Jai +00153 DSMAUS
36 10023827022 TULETT Ben +00191 AFCGBR
37 10005379339 DEGENKOLB John +00144 LTSGER
38 10006453110 WELLENS Tim +00148 LTSBEL
39 10011228136 BERTHET Clément +0012 ACTFRA
40 10009136168 TAMINIAUX Lionel +00197 AFCBEL
41 10006003270 WARBASSE Lawrence +0017 ACTUSA
42 10010173563 KANTER Max +00154 DSMGER
43 10009691900 NEKRASOV Denis +00202 GAZRUS
44 10008663393 BIERMANS Jenthe +00102 ISNBEL
45 10007992174 BARBERO CUESTA Carlos +00161 TQAESP
46 10006444521 BENNETT George +00114 TJVNZL
47 10009334515 EENKHOORN Pascal +00112 TJVNED
48 10007062388 PÖSTLBERGER Lukas +0046 BOHAUT
49 10010957546 ANIOLKOWSKI Stanislaw +00211 POLPOL
50 10009820727 VALTER Attila +0077 GFCHUN
51 10015827855 ALEOTTI Giovanni +0042 BOHITA
52 10007647422 SEIGLE Romain +0075 GFCFRA
53 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto +00126 MOCOL
54 10007128470 PASQUALON Andrea +0093 IWGITA
55 10007807672 GRMAY Tsgabu Gebremary +00136 BEXETH
56 10009765860 WILSLY Gregaard Jonas +0027 APTDEN
57 10008624290 GOOSSENS Kobe +00145 LTSBEL

58 10003349312 BODNAR Maciej +0043 BOHPOL
59 10030804049 TIBERI Antonio +00177 TFSITA
60 10006824235 WISNIOWSKI Łukasz +00167 TQAPOL
61 10016241117 RENARD Alexis +00105 ISNFRA
62 10006484533 VAN HOECKE Gijs +0015 ACTBEL
63 10045463375 WALSCHEID Maximilian Rich +00166 TQAGER
64 10006642763 MEURISSE Xandro +00192 AFCBEL
65 10005853629 OWSIAN Lukasz +00215 POLPOL
66 10010966842 ZIMMERMANN Georg +0097 IWGGER
67 10014972538 OLDANI Stefano +00147 LTSITA
68 10003205630 KANGERT Tanel +00132 BEXEST
69 10005391564 BRÄNDLE Matthias +00103 ISNAUT
70 10008664508 BOHLI Tom +0052 COFSUI
71 10014969811 CONCA Filippo +00141 LTSITA
72 10009765254 BROZYNA Piotr +00212 POLPOL
73 10009817188 VAN DEN BERG Julius +0067 EFNNED
74 10010090913 LEYSEN Senne +00196 AFCBEL
75 10004032251 PATERSKI Maciej +00216 POLPOL
76 10003094280 DE MARCHI Alessandro +00104 ISNITA
77 10009812542 TOLHOEK Antwan +00116 TJVNED
78 10008883362 PETERS Nans +0014 ACTFRA
79 10005335283 DECLERCQ Tim +003 DQTBEL
80 10009583883 GHEBREIGZABHIER Amanuel +00171 TFSERI
81 10009502546 CULLAIGH Gabriel +00124 MOGBR
82 10010209535 ARCAS PEÑA Jorge +00121 MOESP
83 10004680333 EL FARES Julien +0063 EFNFRA
84 10002724872 ROCHE Nicolas +00156 DSMIRL
85 10002711435 HAUSSLER Heinrich +0035 TBVAUS
86 10005501496 ZAKARIN Ilnur +00201 GAZRUS
87 10006597293 COMBAUD Romain +00152 DSMFRA
88 10007527584 LIEPINS Emils +00172 TFS - 1sLAT
89 10036104491 FEDOROV Yevgeniy +0022 APT - 6sKAZ
90 10007156762 LIENHARD Fabian +0074 GFCSUI
91 10003105394 SABATINI Fabio +4455 COFITA
92 10043809022 MÄRKL Niklas +44155 DSMGER
93 10003236043 PFINGSTEN Christoph +44115 TJVGER
94 10006479782 ARNDT Nikias +44151 DSMGER
95 10007223450 DOULL Owain +4482 IGDGBR
96 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz +44146 LTSPOL
97 10035361130 ARROYAVE CAÑAS Daniel +4461 EFNCOL
98 10006795337 SHALUNOV Evgeny +44206 GAZRUS
99 10002630401 GOLAS Michal +4484 IGDPOL

100 10009501132 VIVIANI Attilio +4453 COFITA
101 10008198807 MARTINELLI Davide +4423 APTITA
102 10008687847 NYCH Artem +44203 GAZRUS
103 10022711017 KOOIJ Olav +44117 TJVNED
104 10002523596 BEPPU Fumiyuki +4462 EFNJPN
105 10007240325 BERHANE Natnael +4456 COFERI
106 10010041100 STALNOV Nikita +4426 APTKAZ
107 10008698153 TROIA Oliviero +44186 UADITA
108 10009492139 POWER Robert +44165 TQAAUS
109 10015077925 KONYCHEV Alexander +44133 BEXITA
110 10015329923 MACIEJUK Filip +44214 POLPOL
111 10003072557 CAPECCHI Eros +4432 TBVITA
112 10003223414 KOCHETKOV Pavel +44204 GAZRUS
113 10089627778 RICHEZE Maximiliano Ariel +44185 UADARG
114 10005914758 BOEV Igor +44207 GAZRUS

21-08-09 19:39:27
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1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.08.2021

216.4 km Lublin-Chełm

42.974 km/h

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

115 10007951455 STOSZ Patryk +44217 POLPOL
116 10008673501 GEOGHEGAN HART Tao +4483 IGDGBR
117 10014366084 INKELAAR Kevin +01:0234 TBVNED
118 10002427913 SIEBERG Marcel +01:0237 TBVGER
119 10006291442 HEPBURN Michael +01:09134 BEXAUS
120 10011168320 GROVES Kaden +01:09131 BEXAUS
121 10003225636 VANSPEYBROUCK Pieter +01:0996 IWGBEL
122 10002833794 LANGEVELD Sebastian +01:3964 EFNNED
123 10005996200 ROWE Luke +01:3987 IGDGBR
124 10007297111 VAN DER HOORN Taco +01:3995 IWGNED
125 10008635408 MULLEN Ryan +01:48173 TFSIRL
126 10009498506 VAHTRA Norman +01:53107 ISNEST
127 10003032949 CLARKE Simon +02:00163 TQAAUS
128 10014941519 JULLIEN Anthony +02:0013 ACTFRA
129 10003272520 BOARO Manuele +02:0021 APTITA
130 10006879607 DUCHESNE Antoine +02:1073 GFCCAN
131 10002261700 BONNET William +02:1071 GFCFRA
132 10010199835 PEÁK Barnabás +02:10135 BEXHUN
133 10006587694 FERNANDEZ ANDUJAR Rube +0054 COFESP
134 10009575395 MOSCON Gianni +0085 IGDITA
135 10005430667 STEELS Stijn +03:397 DQTBEL
136 10006480388 BEVIN Patrick +03:39101 ISNNZL
137 10016510693 VERVLOESEM Xandres +03:39142 LTSBEL
138 10003473994 AMADOR BIKKAZAKOVA An +03:3981 IGDCRC
139 10004519978 VAN EMDEN Jos +03:39113 TJVNED
140 10005968615 SCULLY Thomas +03:3966 EFNNZL
141 10008862346 BENNETT Sean +03:39162 TQA - 2sUSA
142 10003383159 MARCATO Marco +03:39184 UADITA
143 10015311028 GARRISON Ian +03:394 DQTUSA
144 10014942630 DAVY Clément +03:3972 GFCFRA
145 10015280211 QUARTERMAN Charles +04:23174 TFSGBR
146 10010661492 STORK Florian +04:23157 DSMGER
147 10007946506 PALUTA Michal +06:49213 POL - 4sPOL
148 10015825936 BJERG Mikkel +07:17181 UADDEN

nie ukończył/Did Not Finish
BORA - HANSGROHE- 10007738055 ACKERMANN Pascal41
BORA - HANSGROHE- 10002416492 BURGHARDT Marcus44
TEAM QHUBEKA NEXTHASH- 10008672790 FRANKINY Kilian164

151Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

148

3

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limit:

21-08-09 19:39:28
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CARREFOUR General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.08.2021-15.08.2021

216.4 km (1140.4 km )

43.103 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

1 10008662484 BAUHAUS Phil 5:01:1431 TBVGER +00
2 10009230441 HODEG CHAGUI Alvaro Jose 5:01:185 DQTCOL +04
3 10036104491 FEDOROV Yevgeniy 5:01:1822 APTKAZ +04
4 10009850534 HOFSTETTER Hugo 5:01:20106 ISNFRA +06
5 10005852821 KWIATKOWSKI Michal 5:01:2186 IGDPOL +07
6 10008686332 MOHORIC Matej 5:01:2236 TBVSLO +08
7 10007527584 LIEPINS Emils 5:01:23172 TFSLAT +09
8 10007079970 THEUNS Edward 5:01:24176 TFSBEL +10
9 10010947644 DEKKER David 5:01:24111 TJVNED +10

10 10008695729 SMITH Dion 5:01:24137 BEXNZL +10
11 10007749876 RICKAERT Jonas 5:01:24193 AFCBEL +10
12 10063820223 GIRMAY Biniam 5:01:2491 IWGERI +10
13 10005467952 ULISSI Diego 5:01:24187 UADITA +10
14 10005397224 CANOLA Marco 5:01:24205 GAZITA +10
15 10010784057 ALMEIDA Pedro Gonçalves J 5:01:241 DQTPOR +10
16 10009637033 HONORÉ Frølich Mikkel 5:01:246 DQTDEN +10
17 10006670954 SCHWARZMANN Michael 5:01:2447 BOHGER +10
18 10009877412 COVI Alessandro 5:01:24182 UADITA +10
19 10006467961 SBARAGLI Kristian 5:01:24195 AFCITA +10
20 10007524756 TEUNS Dylan 5:01:2433 TBVBEL +10
21 10015483406 STEWART Jake 5:01:2476 GFCGBR +10
22 10007945189 HERMANS Quinten 5:01:2492 IWGBEL +10
23 10015956783 JORGENSON Matteo 5:01:24125 MOUSA +10
24 10009392412 VENDRAME Andrea 5:01:2416 ACTITA +10
25 10008658545 GARCIA CORTINA Ivan 5:01:24123 MOESP +10
26 10009095954 FABBRO Matteo 5:01:2445 BOHITA +10
27 10009393523 ROTA Lorenzo 5:01:2494 IWGITA +10
28 10008700880 VILLELLA Davide 5:01:24127 MOITA +10
29 10015084591 PRONSKIY Vadim 5:01:2424 APTKAZ +10
30 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando 5:01:24183 UADCOL +10
31 10003092765 CATALDO Dario 5:01:24122 MOITA +10
32 10008019153 OWEN Logan 5:01:2465 EFNUSA +10
33 10004433789 GALLOPIN Tony 5:01:2411 ACTFRA +10
34 10009976836 SOBRERO Matteo 5:01:2425 APTITA +10
35 10009971378 CAVAGNA Rémi 5:01:242 DQTFRA +10
36 10005865248 DILLIER Silvan 5:01:24194 AFCSUI +10
37 10010982909 HINDLEY Jai 5:01:24153 DSMAUS +10
38 10023827022 TULETT Ben 5:01:24191 AFCGBR +10
39 10005379339 DEGENKOLB John 5:01:24144 LTSGER +10
40 10006453110 WELLENS Tim 5:01:24148 LTSBEL +10
41 10011228136 BERTHET Clément 5:01:2412 ACTFRA +10
42 10009136168 TAMINIAUX Lionel 5:01:24197 AFCBEL +10
43 10006003270 WARBASSE Lawrence 5:01:2417 ACTUSA +10
44 10010173563 KANTER Max 5:01:24154 DSMGER +10
45 10009691900 NEKRASOV Denis 5:01:24202 GAZRUS +10
46 10008663393 BIERMANS Jenthe 5:01:24102 ISNBEL +10
47 10007992174 BARBERO CUESTA Carlos 5:01:24161 TQAESP +10
48 10006444521 BENNETT George 5:01:24114 TJVNZL +10
49 10009334515 EENKHOORN Pascal 5:01:24112 TJVNED +10
50 10007062388 PÖSTLBERGER Lukas 5:01:2446 BOHAUT +10
51 10010957546 ANIOLKOWSKI Stanislaw 5:01:24211 POLPOL +10
52 10009820727 VALTER Attila 5:01:2477 GFCHUN +10
53 10015827855 ALEOTTI Giovanni 5:01:2442 BOHITA +10
54 10007647422 SEIGLE Romain 5:01:2475 GFCFRA +10
55 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto 5:01:24126 MOCOL +10
56 10007128470 PASQUALON Andrea 5:01:2493 IWGITA +10

57 10007807672 GRMAY Tsgabu Gebremary 5:01:24136 BEXETH +10
58 10009765860 WILSLY Gregaard Jonas 5:01:2427 APTDEN +10
59 10008624290 GOOSSENS Kobe 5:01:24145 LTSBEL +10
60 10003349312 BODNAR Maciej 5:01:2443 BOHPOL +10
61 10030804049 TIBERI Antonio 5:01:24177 TFSITA +10
62 10006824235 WISNIOWSKI Łukasz 5:01:24167 TQAPOL +10
63 10016241117 RENARD Alexis 5:01:24105 ISNFRA +10
64 10006484533 VAN HOECKE Gijs 5:01:2415 ACTBEL +10
65 10045463375 WALSCHEID Maximilian Rich 5:01:24166 TQAGER +10
66 10006642763 MEURISSE Xandro 5:01:24192 AFCBEL +10
67 10005853629 OWSIAN Lukasz 5:01:24215 POLPOL +10
68 10010966842 ZIMMERMANN Georg 5:01:2497 IWGGER +10
69 10014972538 OLDANI Stefano 5:01:24147 LTSITA +10
70 10003205630 KANGERT Tanel 5:01:24132 BEXEST +10
71 10005391564 BRÄNDLE Matthias 5:01:24103 ISNAUT +10
72 10008664508 BOHLI Tom 5:01:2452 COFSUI +10
73 10014969811 CONCA Filippo 5:01:24141 LTSITA +10
74 10009765254 BROZYNA Piotr 5:01:24212 POLPOL +10
75 10009817188 VAN DEN BERG Julius 5:01:2467 EFNNED +10
76 10010090913 LEYSEN Senne 5:01:24196 AFCBEL +10
77 10004032251 PATERSKI Maciej 5:01:24216 POLPOL +10
78 10003094280 DE MARCHI Alessandro 5:01:24104 ISNITA +10
79 10009812542 TOLHOEK Antwan 5:01:24116 TJVNED +10
80 10008883362 PETERS Nans 5:01:2414 ACTFRA +10
81 10005335283 DECLERCQ Tim 5:01:243 DQTBEL +10
82 10009583883 GHEBREIGZABHIER Amanuel 5:01:24171 TFSERI +10
83 10009502546 CULLAIGH Gabriel 5:01:24124 MOGBR +10
84 10010209535 ARCAS PEÑA Jorge 5:01:24121 MOESP +10
85 10004680333 EL FARES Julien 5:01:2463 EFNFRA +10
86 10002724872 ROCHE Nicolas 5:01:24156 DSMIRL +10
87 10002711435 HAUSSLER Heinrich 5:01:2435 TBVAUS +10
88 10005501496 ZAKARIN Ilnur 5:01:24201 GAZRUS +10
89 10006597293 COMBAUD Romain 5:01:24152 DSMFRA +10
90 10007156762 LIENHARD Fabian 5:01:2474 GFCSUI +10
91 10006587694 FERNANDEZ ANDUJAR Rube 5:01:2454 COFESP +10
92 10009575395 MOSCON Gianni 5:01:2485 IGDITA +10
93 10003105394 SABATINI Fabio 5:02:0855 COFITA +54
94 10043809022 MÄRKL Niklas 5:02:08155 DSMGER +54
95 10003236043 PFINGSTEN Christoph 5:02:08115 TJVGER +54
96 10006479782 ARNDT Nikias 5:02:08151 DSMGER +54
97 10007223450 DOULL Owain 5:02:0882 IGDGBR +54
98 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz 5:02:08146 LTSPOL +54
99 10035361130 ARROYAVE CAÑAS Daniel 5:02:0861 EFNCOL +54

100 10006795337 SHALUNOV Evgeny 5:02:08206 GAZRUS +54
101 10002630401 GOLAS Michal 5:02:0884 IGDPOL +54
102 10009501132 VIVIANI Attilio 5:02:0853 COFITA +54
103 10008198807 MARTINELLI Davide 5:02:0823 APTITA +54
104 10008687847 NYCH Artem 5:02:08203 GAZRUS +54
105 10022711017 KOOIJ Olav 5:02:08117 TJVNED +54
106 10002523596 BEPPU Fumiyuki 5:02:0862 EFNJPN +54
107 10007240325 BERHANE Natnael 5:02:0856 COFERI +54
108 10010041100 STALNOV Nikita 5:02:0826 APTKAZ +54
109 10008698153 TROIA Oliviero 5:02:08186 UADITA +54
110 10009492139 POWER Robert 5:02:08165 TQAAUS +54
111 10015077925 KONYCHEV Alexander 5:02:08133 BEXITA +54
112 10015329923 MACIEJUK Filip 5:02:08214 POLPOL +54

21-08-09 19:40:41



Strona/Page 5Klasyfikacja generalna CARREFOUR po 1 etapie 
CARREFOUR General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.08.2021-15.08.2021

216.4 km (1140.4 km )

42.974 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

113 10003072557 CAPECCHI Eros 5:02:0832 TBVITA +54
114 10003223414 KOCHETKOV Pavel 5:02:08204 GAZRUS +54
115 10089627778 RICHEZE Maximiliano Ariel 5:02:08185 UADARG +54
116 10005914758 BOEV Igor 5:02:08207 GAZRUS +54
117 10007951455 STOSZ Patryk 5:02:08217 POLPOL +54
118 10008673501 GEOGHEGAN HART Tao 5:02:0883 IGDGBR +54
119 10014366084 INKELAAR Kevin 5:02:2634 TBVNED +01:12
120 10002427913 SIEBERG Marcel 5:02:2637 TBVGER +01:12
121 10006291442 HEPBURN Michael 5:02:33134 BEXAUS +01:19
122 10011168320 GROVES Kaden 5:02:33131 BEXAUS +01:19
123 10003225636 VANSPEYBROUCK Pieter 5:02:3396 IWGBEL +01:19
124 10002833794 LANGEVELD Sebastian 5:03:0364 EFNNED +01:49
125 10005996200 ROWE Luke 5:03:0387 IGDGBR +01:49
126 10007297111 VAN DER HOORN Taco 5:03:0395 IWGNED +01:49
127 10008635408 MULLEN Ryan 5:03:12173 TFSIRL +01:58
128 10009498506 VAHTRA Norman 5:03:17107 ISNEST +02:03
129 10003032949 CLARKE Simon 5:03:24163 TQAAUS +02:10
130 10014941519 JULLIEN Anthony 5:03:2413 ACTFRA +02:10
131 10003272520 BOARO Manuele 5:03:2421 APTITA +02:10
132 10006879607 DUCHESNE Antoine 5:03:3473 GFCCAN +02:20
133 10002261700 BONNET William 5:03:3471 GFCFRA +02:20
134 10010199835 PEÁK Barnabás 5:03:34135 BEXHUN +02:20
135 10008862346 BENNET Sean 5:05:01162 TQAUSA +03:47
136 10005430667 STEELS Stijn 5:05:037 DQTBEL +03:49
137 10006480388 BEVIN Patrick 5:05:03101 ISNNZL +03:49
138 10016510693 VERVLOESEM Xandres 5:05:03142 LTSBEL +03:49
139 10003473994 AMADOR BIKKAZAKOVA An 5:05:0381 IGDCRC +03:49
140 10004519978 VAN EMDEN Jos 5:05:03113 TJVNED +03:49
141 10005968615 SCULLY Thomas 5:05:0366 EFNNZL +03:49
142 10003383159 MARCATO Marco 5:05:03184 UADITA +03:49
143 10015311028 GARRISON Ian 5:05:034 DQTUSA +03:49
144 10014942630 DAVY Clément 5:05:0372 GFCFRA +03:49
145 10015280211 QUARTERMAN Charles 5:05:47174 TFSGBR +04:33
146 10010661492 STORK Florian 5:05:47157 DSMGER +04:33
147 10007946506 PALUTA Michal 5:08:09213 POLPOL +06:55
148 10015825936 BJERG Mikkel 5:08:41181 UADDEN +07:27

21-08-09 19:40:42



Klasyfikacja najlepszy sprinter LOTOS po 1 etapie 

LOTOS Sprint Classification after 1 st stage
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Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

Etap 1 / 1st stage

1 BAUHAUS Phil31  TBV 20
2 HODEG CHAGUI Alvaro Jo5  DQT 19
3 HOFSTETTER Hugo106  ISN 18
4 THEUNS Edward176  TFS 17
5 DEKKER David111  TJV 16
6 SMITH Dion137  BEX 15
7 RICKAERT Jonas193  AFC 14
8 GIRMAY Biniam91  IWG 13
9 MOHORIC Matej36  TBV 12

10 KWIATKOWSKI Michal86  IGD 11
11 ULISSI Diego187  UAD 10
12 CANOLA Marco205  GAZ 9
13 ALMEIDA Pedro Gonçalves1  DQT 8
14 HONORÉ Frølich Mikkel6  DQT 7
15 SCHWARZMANN Michael47  BOH 6
16 COVI Alessandro182  UAD 5
17 SBARAGLI Kristian195  AFC 4
18 TEUNS Dylan33  TBV 3
19 STEWART Jake76  GFC 2
20 HERMANS Quinten92  IWG 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 BAUHAUS Phil 2031  BAHRAIN VICTORIOUS +20
2 HODEG CHAGUI Alvaro Jose 195  DECEUNINCK - QUICK-STEP +19
3 HOFSTETTER Hugo 18106  ISRAEL START-UP NATION +18
4 THEUNS Edward 17176  TREK - SEGAFREDO +17
5 DEKKER David 16111  JUMBO-VISMA +16
6 SMITH Dion 15137  TEAM BIKEEXCHANGE +15
7 RICKAERT Jonas 14193  ALPECIN-FENIX +14
8 GIRMAY Biniam 1391  INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT +13
9 MOHORIC Matej 1236  BAHRAIN VICTORIOUS +12

10 KWIATKOWSKI Michal 1186  INEOS GRENADIERS +11
11 ULISSI Diego 10187  UAE TEAM EMIRATES +10
12 CANOLA Marco 9205  GAZPROM - RUSVELO +9
13 ALMEIDA Pedro Gonçalves João 81  DECEUNINCK - QUICK-STEP +8
14 HONORÉ Frølich Mikkel 76  DECEUNINCK - QUICK-STEP +7
15 SCHWARZMANN Michael 647  BORA - HANSGROHE +6
16 COVI Alessandro 5182  UAE TEAM EMIRATES +5
17 SBARAGLI Kristian 4195  ALPECIN-FENIX +4
18 TEUNS Dylan 333  BAHRAIN VICTORIOUS +3
19 STEWART Jake 276  GROUPAMA FDJ +2
20 HERMANS Quinten 192  INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT +1

21-08-09 19:40:55



Klasyfikacja najlepszy góral PZU po 1 etapie 

PZU The Best Climber Classification after 1st stage
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Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

Błażek III kat. (50.5 km)
1 PALUTA Michal213  POL 3
2 BENNETT Sean162  TQA 2
3 FEDOROV Yevgeniy22  APT 1

Antolin III kat. (65.9 km)
1 FEDOROV Yevgeniy22  APT 3
2 PALUTA Michal213  POL 2
3 BENNETT Sean162  TQA 1

Hosznia Abramowska III kat. (105.6 km)
1 PALUTA Michal213  POL 3
2 BENNETT Sean162  TQA 2
3 FEDOROV Yevgeniy22  APT 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Bib TeamName, First Name +  Total

1 PALUTA Michal 8213  REPREZENTACJA POLSKI +8
2 FEDOROV Yevgeniy 522  ASTANA - PREMIER TECH +5
3 BENNETT Sean 5162  TEAM QHUBEKA NEXTHASH +5

21-08-09 19:41:09



Strona/Page 8Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO po 1 etapie 

LOTTO The Most Active Rider Classification after 1st stage

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

Batorz, Powiat Janowski (47.1 km)

1 FEDOROV Yevgeniy 3s22  APT 3
2 PALUTA Michal 2s213  POL 2
3 BENNETT Sean 1s162  TQA 1

Godziszów, Powiat Janowski (71.6 km)

1 FEDOROV Yevgeniy 3s22  APT 3
2 PALUTA Michal 2s213  POL 2
3 BENNETT Sean 1s162  TQA 1

Premia Specjalna 100 lat PS (116.5 km)

1 PALUTA Michal213  POL

Krasnystaw, Powiat Krasnystaw (176.7 km

1 KWIATKOWSKI Michal 3s86  IGD 3
2 MOHORIC Matej 2s36  TBV 2
3 LIEPINS Emils 1s172  TFS 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 FEDOROV Yevgeniy 622  ASTANA - PREMIER TECH +6
2 PALUTA Michal 4213  REPREZENTACJA POLSKI +4
3 KWIATKOWSKI Michal 386  INEOS GRENADIERS +3
4 MOHORIC Matej 236  BAHRAIN VICTORIOUS +2
5 BENNETT Sean 2162  TEAM QHUBEKA NEXTHASH +2
6 LIEPINS Emils 1172  TREK - SEGAFREDO +1

21-08-09 19:41:21



CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021
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Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj
Pos Code Team Nat

1 BAHRAIN VICTORIOUSTBV BRN
2 DECEUNINCK - QUICK-STEPDQT BEL
3 ASTANA - PREMIER TECHAPT KAZ
4 ISRAEL START-UP NATIONISN ISR
5 INEOS GRENADIERSIGD GBR
6 TREK - SEGAFREDOTFS USA
7 JUMBO-VISMATJV NED
8 TEAM BIKEEXCHANGEBEX AUS
9 ALPECIN-FENIXAFC BEL

10 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MIWG BEL
11 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE
12 GAZPROM - RUSVELOGAZ RUS
13 BORA - HANSGROHEBOH GER
14 GROUPAMA FDJGFC FRA
15 MOVISTAR TEAM MOV ESP
16 AG2R CITROEN TEAMACT FRA
17 EF EDUCATION - NIPPOEFN USA
18 TEAM DSMDSM GER
19 LOTTO SOUDALLTS BEL
20 TEAM QHUBEKA NEXTHASHTQA RSA
21 REPREZENTACJA POLSKIPOL POL
22 COFIDISCOF FRA

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

Energa The Best Team after 1st stage
Klasyfikacja Drużynowa Energa po 1 etapie 

1 BAHRAIN VICTORIOUSTBV BRN 15:04:12    
2 DECEUNINCK - QUICK-STEP +00DQT BEL 15:04:12    
3 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT +00IWG BEL 15:04:12    
4 UAE TEAM EMIRATES +00UAD UAE 15:04:12    
5 ALPECIN-FENIX +00AFC BEL 15:04:12    
6 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 15:04:12    
7 BORA - HANSGROHE +00BOH GER 15:04:12    
8 AG2R CITROEN TEAM +00ACT FRA 15:04:12    
9 JUMBO-VISMA +00TJV NED 15:04:12    

10 ISRAEL START-UP NATION +00ISN ISR 15:04:12    
11 ASTANA - PREMIER TECH +00APT KAZ 15:04:12    
12 GROUPAMA FDJ +00GFC FRA 15:04:12    
13 TEAM BIKEEXCHANGE +00BEX AUS 15:04:12    
14 LOTTO SOUDAL +00LTS BEL 15:04:12    
15 GAZPROM - RUSVELO +00GAZ RUS 15:04:12    
16 TREK - SEGAFREDO +00TFS USA 15:04:12    
17 TEAM DSM +00DSM GER 15:04:12    
18 TEAM QHUBEKA NEXTHASH +00TQA RSA 15:04:12    
19 EF EDUCATION - NIPPO +00EFN USA 15:04:12    
20 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 15:04:12    
21 INEOS GRENADIERS +44IGD GBR 15:04:56    
22 COFIDIS +44COF FRA 15:04:56    

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja Drużynowa Energa na 1 etapie 
Energa The Best Team on the 1st stage

1 BAHRAIN VICTORIOUSTBV BRN 15:04:12
2 DECEUNINCK - QUICK-STEP +00DQT BEL 15:04:12
3 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT +00IWG BEL 15:04:12
4 UAE TEAM EMIRATES +00UAD UAE 15:04:12
5 ALPECIN-FENIX +00AFC BEL 15:04:12
6 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 15:04:12
7 BORA - HANSGROHE +00BOH GER 15:04:12
8 AG2R CITROEN TEAM +00ACT FRA 15:04:12
9 JUMBO-VISMA +00TJV NED 15:04:12

10 ISRAEL START-UP NATION +00ISN ISR 15:04:12
11 ASTANA - PREMIER TECH +00APT KAZ 15:04:12
12 GROUPAMA FDJ +00GFC FRA 15:04:12
13 TEAM BIKEEXCHANGE +00BEX AUS 15:04:12
14 LOTTO SOUDAL +00LTS BEL 15:04:12
15 GAZPROM - RUSVELO +00GAZ RUS 15:04:12
16 TREK - SEGAFREDO +00TFS USA 15:04:12
17 TEAM DSM +00DSM GER 15:04:12
18 TEAM QHUBEKA NEXTHASH +00TQA RSA 15:04:12
19 EF EDUCATION - NIPPO +00EFN USA 15:04:12
20 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 15:04:12
21 INEOS GRENADIERS +44IGD GBR 15:04:56
22 COFIDIS +44COF FRA 15:04:56

21-08-09 19:41:40



Premia LOTOS dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej 
CARREFOUR

Polish Rider with the highest place in general CARREFOUR classification after a stage - LOTOS 
AWARD

Strona/Page 10

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

KWIATKOWSKI Michal
INEOS GRENADIERS

21-08-09 19:46:00



 

 

 

 

Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 

 
2.6.027 – Kolarzom, którzy padli ofiarą wypadku na ostatnich 3 km przypisywany jest czas 

peletonu (5:01:24);  

2.6.027 – Riders victim of a crash in the final 3km are credited with the time of the peloton 

(5:01:24);  

  54. FERNANDEZ ANDUJAR Ruben (COF) 

  85. MOSCON Gianni (IGD)  

2.12.007.1.3 – Niestawienie się na oficjalną ceremonię wręczenia nagród po 1 etapie (artykuł 

11.1.1. regulaminu wyścigu) 

2.12.007.1.3 - Failing to attend official ceremonies (award ceremony after stage 1) (art. 

11.1.1 of the specific race regulations) 

                             106. HOFSTETTER Hugo (ISN) - 10009850534 

1000 CHF fine and forfeiture of prizes and points for UCI rankings earned during the stage. 

Kara 1000 franków oraz utrata nagród i punktów zdobytych w rankingu UCI podczas etapu. 

                             SD Israel Start Up-Nation - Eric VAN LANCKER - 1000104416 

                             1000 CHF fine  

 

 



 

 

Komunikat medyczny 

Medical Communique 

1. Zawodnik nr 105 – upadek – nie wymagał pomocy, kontynuował wyścig 

Rider no 105 – crash – didn’t need help, continued race 

2. Zawodnik nr 164 – wypadek – uraz biodra, przewieziony do szpitala 

Rider no 164 – crash – hip trauma, transported to the hospital 

3. Zawodnik nr 44 – wypadek - złamanie prawej kończyny górnej, przewieziony do 

szpitala 

Rider no 44 - crash - broken right arm, transported to the hospital 

 

 
 

Komunikat organizacyjny 

The Organizational Communique 

 

Po rozmowach z uczestnikami wyścigu, podjęto decyzję, że „zasady dotyczące etapów 

mających zakończyć się finiszem z peletonu” będą stosowane wyłącznie na etapach: 1., 3 

oraz 7. (zmiana pkt. 6.2 regulaminu wyścigu). 

After discussion with teams and riders, the organization decided that the “protocol 

regarding stages expected to  finish in bunch  sprints” will only be applied in stages 1, 3 and 

7. (correction to article 6.2 of specific race regulations). 

 

 

 

 



 

 

 

Ostrzeżenie 

Points of attention 

Etap 2: 

171,3 km-Kalwaria Pacławska-stromy wąski zjazd, a na końcu zjazdu mostek na rzece 

199,1 km-Przemyśl-ostry skręt w lewo na finałowy podjazd na metę 

2st stage: 

171,3 km-Kalwaria Pacławska-steep, narrow turning and a bridge over the river at the end of 

the turning 

199,1 km-Przemyśl-sharp left turn on the final climb to the finish line 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Komunikat pogodowy  

The Wheather Communique 

Etap 2:  

Start Zamość – temperatura – 26°C, szansa opadów 0%, wilgotność 50%, wiatr: północno-

zachodni 8 km/h, przeważnie słonecznie 

Meta Przemyśl – temperatura: 24°C, szansa opadów 4%, wilgotność 60%, wiatr: północno-

zachodni 6 km/h, częściowe zachmurzenie 

2st stage:  

Start in Zamosc – temperature – 26°C, possibility of downfall 0%, humidity 50%, wind: north-

west 8 km/h, mostly sunny 

The finish line in Przemysl – temperature – 24°C, possibility of downfall 4%, humidity 60%, 

wind: north-west 6 km/h, partly cloudy 

 

 

 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

CHEŁM-KRAKÓW, 9-15 August 2021

DQT   DECEUNINCK - QUICK-STEP

Dir: VAN BONDT Geert

BEL

ALMEIDA Pedro Gonç10010784057 +101

CAVAGNA Rémi10009971378 +102

DECLERCQ Tim10005335283 +103

GARRISON Ian10015311028 +03:494

HODEG CHAGUI Alvar10009230441 +045

HONORÉ Frølich Mikk10009637033 +106

STEELS Stijn10005430667 +03:497

ACT   AG2R CITROEN TEAM

Dir: KASPUTIS Arturas

FRA

GALLOPIN Tony10004433789 +1011

BERTHET Clément10011228136 +1012

JULLIEN Anthony10014941519 +02:1013

PETERS Nans10008883362 +1014

VAN HOECKE Gijs10006484533 +1015

VENDRAME Andrea10009392412 +1016

WARBASSE Lawrence10006003270 +1017

APT   ASTANA - PREMIER TECH

Dir: YAKOVLEV Sergey

KAZ

BOARO Manuele10003272520 +02:1021

FEDOROV Yevgeniy10036104491 +0422

MARTINELLI Davide10008198807 +5423

PRONSKIY Vadim10015084591 +1024

SOBRERO Matteo10009976836 +1025

STALNOV Nikita10010041100 +5426

WILSLY Gregaard Jon10009765860 +1027

TBV   BAHRAIN VICTORIOUS

Dir: HARRIS Tim

BRN

BAUHAUS Phil10008662484 +0031

CAPECCHI Eros10003072557 +5432

TEUNS Dylan10007524756 +1033

INKELAAR Kevin10014366084 +01:1234

HAUSSLER Heinrich10002711435 +1035

MOHORIC Matej10008686332 +0836

SIEBERG Marcel10002427913 +01:1237

BOH   BORA - HANSGROHE

Dir: PÖMER Christian

GER

ACKERMANN Pascal10007738055 DNF(1)41 -------------------------------------------------------
ALEOTTI Giovanni10015827855 +1042

BODNAR Maciej10003349312 +1043

BURGHARDT Marcus10002416492 DNF(1)44 -------------------------------------------------------
FABBRO Matteo10009095954 +1045

PÖSTLBERGER Lukas10007062388 +1046

SCHWARZMANN Mich10006670954 +1047

COF   COFIDIS

Dir: MARICHAL Thierry

FRA

BOHLI Tom10008664508 +1052

VIVIANI Attilio10009501132 +5453

FERNANDEZ ANDUJAR 10006587694 +1054

SABATINI Fabio10003105394 +5455

BERHANE Natnael10007240325 +5456

EFN   EF EDUCATION - NIPPO

Dir: SOUTHAM Tom

USA

ARROYAVE CAÑAS D10035361130 +5461

BEPPU Fumiyuki10002523596 +5462

EL FARES Julien10004680333 +1063

LANGEVELD Sebastia10002833794 +01:4964

OWEN Logan10008019153 +1065

SCULLY Thomas10005968615 +03:4966

VAN DEN BERG Julius10009817188 +1067

GFC   GROUPAMA FDJ

Dir: GUESDON Frédéric

FRA

BONNET William10002261700 +02:2071

DAVY Clément10014942630 +03:4972

DUCHESNE Antoine10006879607 +02:2073

LIENHARD Fabian10007156762 +1074

SEIGLE Romain10007647422 +1075

STEWART Jake10015483406 +1076

VALTER Attila10009820727 +1077

IGD   INEOS GRENADIERS

Dir: LANCASTER Brett

GBR

AMADOR BIKKAZAKO10003473994 +03:4981

DOULL Owain10007223450 +5482

GEOGHEGAN HART Ta10008673501 +5483

GOLAS Michal10002630401 +5484

MOSCON Gianni10009575395 +1085

KWIATKOWSKI Michal10005852821 +0786

ROWE Luke10005996200 +01:4987

IWG   INTERMARCHÉ - WANTY - GOBER

Dir: VAN DER SCHUEREN Hilaire

BEL

GIRMAY Biniam10063820223 +1091

HERMANS Quinten10007945189 +1092

PASQUALON Andrea10007128470 +1093

ROTA Lorenzo10009393523 +1094

VAN DER HOORN Tac10007297111 +01:4995

VANSPEYBROUCK Piet10003225636 +01:1996

ZIMMERMANN Georg10010966842 +1097

ISN   ISRAEL START-UP NATION

Dir: VAN LANCKER Eric

ISR

BEVIN Patrick10006480388 +03:49101

BIERMANS Jenthe10008663393 +10102

BRÄNDLE Matthias10005391564 +10103

DE MARCHI Alessandr10003094280 +10104

RENARD Alexis10016241117 +10105

HOFSTETTER Hugo10009850534 +06106

VAHTRA Norman10009498506 +02:03107

TJV   JUMBO-VISMA

Dir: VAN DONGEN Arthur

NED

DEKKER David10010947644 +10111

EENKHOORN Pascal10009334515 +10112

VAN EMDEN Jos10004519978 +03:49113

BENNETT George10006444521 +10114

PFINGSTEN Christoph10003236043 +54115

TOLHOEK Antwan10009812542 +10116

KOOIJ Olav10022711017 +54117

MOV   MOVISTAR TEAM 

Dir: SCIANDRI Maximilian

ESP

ARCAS PEÑA Jorge10010209535 +10121

CATALDO Dario10003092765 +10122

GARCIA CORTINA Iva10008658545 +10123

CULLAIGH Gabriel10009502546 +10124

JORGENSON Matteo10015956783 +10125

RUBIO REYES Einer Au10057336175 +10126

VILLELLA Davide10008700880 +10127

BEX   TEAM BIKEEXCHANGE

Dir: BATES Gene

AUS

GROVES Kaden10011168320 +01:19131

KANGERT Tanel10003205630 +10132

KONYCHEV Alexande10015077925 +54133

HEPBURN Michael10006291442 +01:19134

PEÁK Barnabás10010199835 +02:20135

GRMAY Tsgabu Gebr10007807672 +10136

SMITH Dion10008695729 +10137

LTS   LOTTO SOUDAL

Dir: MONFORT Maxime

BEL

CONCA Filippo10014969811 +10141

VERVLOESEM Xandres10016510693 +03:49142

DEGENKOLB John10005379339 +10144

GOOSSENS Kobe10008624290 +10145

MARCZYNSKI Tomasz10003245339 +54146

OLDANI Stefano10014972538 +10147

WELLENS Tim10006453110 +10148

DSM   TEAM DSM

Dir: REEF Marc

GER

ARNDT Nikias10006479782 +54151

COMBAUD Romain10006597293 +10152

HINDLEY Jai10010982909 +10153

KANTER Max10010173563 +10154

MÄRKL Niklas10043809022 +54155

ROCHE Nicolas10002724872 +10156

STORK Florian10010661492 +04:33157

TQA   TEAM QHUBEKA NEXTHASH

Dir: MISSAGLIA Gabriele

RSA

BARBERO CUESTA Carl10007992174 +10161

BENNETT Sean10008862346 +03:47162

CLARKE Simon10003032949 +02:10163

FRANKINY Kilian10008672790 DNF(1)164 -------------------------------------------------------
POWER Robert10009492139 +54165

WALSCHEID Maximilia10045463375 +10166

WISNIOWSKI Łukasz10006824235 +10167

TFS   TREK - SEGAFREDO

Dir: DE JONGH Steven

USA

GHEBREIGZABHIER Am10009583883 +10171

LIEPINS Emils10007527584 +09172

MULLEN Ryan10008635408 +01:58173

QUARTERMAN Charles10015280211 +04:33174

THEUNS Edward10007079970 +10176

TIBERI Antonio10030804049 +10177

UAD   UAE TEAM EMIRATES

Dir: MARZANO Marco

UAE

BJERG Mikkel10015825936 +07:27181

COVI Alessandro10009877412 +10182

GAVIRIA RENDON Fer10008656828 +10183

MARCATO Marco10003383159 +03:49184

RICHEZE Maximiliano 10089627778 +54185

TROIA Oliviero10008698153 +54186

ULISSI Diego10005467952 +10187

AFC   ALPECIN-FENIX

Dir: LEYSEN Bart

BEL

TULETT Ben10023827022 +10191

MEURISSE Xandro10006642763 +10192

RICKAERT Jonas10007749876 +10193

DILLIER Silvan10005865248 +10194

SBARAGLI Kristian10006467961 +10195

LEYSEN Senne10010090913 +10196

TAMINIAUX Lionel10009136168 +10197

GAZ   GAZPROM - RUSVELO

Dir: KONYCHEV Dmitri

RUS

ZAKARIN Ilnur10005501496 +10201

NEKRASOV Denis10009691900 +10202

NYCH Artem10008687847 +54203

KOCHETKOV Pavel10003223414 +54204

CANOLA Marco10005397224 +10205

SHALUNOV Evgeny10006795337 +54206

BOEV Igor10005914758 +54207

POL   REPREZENTACJA POLSKI

Dir: ŚWIDERSKI  Łukasz

POL

ANIOLKOWSKI Stanisla10010957546 +10211

BROZYNA Piotr10009765254 +10212

PALUTA Michal10007946506 +06:55213

MACIEJUK Filip10015329923 +54214

OWSIAN Lukasz10005853629 +10215

PATERSKI Maciej10004032251 +10216

STOSZ Patryk10007951455 +54217


